
Obžalovaní P  J  a A  G  se dle obžaloby měli dopustit následujících 
skutků: 

1. obžalovaný P  J  a obžalovaný A  G  
společným jednáním dne 16. 7. 2022 kolem 10.00 hodin v obci , v lokalitě  
na silnici číslo , okres ,  kraj, po předchozí vzájemné dohodě a 
rozmyslu spočívajícím ve vyhledání poškozeného  a za využití pomoci dalších osob 
s cílem usmrtit poškozeného  , narozeného  formou umučení za 
odplatu za údajně odcizenou marihuanu z domu P  J , jej nejprve fyzicky napadli a za 
použití násilí naložili do vozidla Opel Vectra 1.9 CDTI 16 V, registrační značky , 
stříbrné barvy, kdy z něho nejprve strhli kalhoty, které společně s jeho doklady a peněženkou 
ponechali na místě, a následně při jízdě směrem do místa bydliště obžalovaného P  J  do 
obce , , poškozeného na zadních sedadlech obžalovaný P  J  
neustále fyzicky napadal do všech částí jeho těla, když obžalovaný A  G  řídil 
vozidlo, poté zastavili u rodinného domu v obci  okres ,  kraj, který 
obýval svědek  , kde poškozeného   vyvlekli z vozidla a převedli jej do 
sklepních prostor domu, kde za použití různých nástrojů, zejména zapnuté elektrické strunové 
sekačky, poškozeného   zraňovali v oblasti zad, hýždí a nohou, poté jej společně 
dále v těchto prostorách fyzicky napadali nejméně ještě několik hodin údery pěstí do obličeje a 
horní části těla, následně jej svázali do tzv. kozelce, přenesli již bezvládného poškozeného  

 v plachtě do kufru vozidla značky Opel Vectra 1.9 CDTI 16 V, registrační značky  
, stříbrné barvy, a převezli jej do trvalého bydliště obžalovaného P  J , do obce 

, okres ,  kraj, kde jej takto svázaného přenesli do sklepních prostor 
tohoto domu, kde v té době byla teplota okolo 16-17 oC, kde jej po dobu nejméně 3-5 dnů proti 
jeho vůli, nahého, pouze ve spodním prádle, drželi, a to tak, že jej přivázali rukama řetězy k 
traverze a v průběhu této doby jej stále fyzicky napadali údery pěstí do různých částí těla, kdy v 
důsledku tohoto jednání poškozený   upadl do bezvědomí, poté jej přenesli do 
koupelny domu, kde jej umyli, oblékli a umístili na gauč v obývacím pokoji, kde mu následně 
podali lék značky Questax, když následující den v ranních hodinách poškozeného  

 nalezli mrtvého, poté společně zosnovali plán, jak se zbavit těla poškozeného, kdy 
nejprve obžalovaný A  G  sekerou oddělil část nohy v kotníku poškozeného 

  a tuto uvařili v kuchyni v hrnci, aby zjistili dobu vaření k oddělení masa od kostí, 
poté tělo poškozeného přenesli na dvůr domu, kde jej vložili do kovového sudu, zalili vodou a v 
tomto sudu tělo poškozeného   uvařili, následně oddělili tkáně od kostí a postupně 
se takto upravených částí těla zbavili, nejprve spálením tvrdých částí těla, kostí a lebky, včetně 
šatů a dalších věcí z majetku poškozeného  , zbytky těla poškozeného  

 odvezli na různá místa v okolí obce , kdy následně uklidili všechny místnosti 
domu, kde s poškozeným manipulovali, zejména pak sklepní prostory domu, které vybílili 
vápnem a dům kompletně vystříkali dezinfekcí značky Savo a veškeré použité nástroje, kromě 
shora uvedeného křovinořezu obžalovaný P  J  zlikvidoval ve sběrně druhotných surovin 
ve , aby tak zamezili odhalení jejich trestné činnosti, 
 
2. obžalovaný P J  
ačkoliv byl potrestán trestním příkazem Okresního soudu ve , spisové značky  

 ze dne 22. 6. 2012, který nabyl právní moci dne 20. 7. 2012, pro přečin výtržnictví 
podle § 358 odstavec 1, 2 písmeno a) trestního zákoníku, a přečin krádeže podle § 205 odstavec 2 
trestního zákoníku, tak s vědomím, že může poškozenému způsobit vážnou poruchu zdraví, dne 
2. 8. 2022, v přesně nezjištěné době od 23.30 hodin do 23.55 hodin v obci , na ulici 

, v blízkosti domu  číslo popisné , úmyslně, na místě veřejnosti 
přístupném, zvlášť hrubým způsobem fyzicky napadl  , narozeného , 
trvale bytem  číslo popisné , , který pod vlivem alkoholu 



ležel bezvládně na zemi v poloze na zádech, a ačkoliv se nijak nebránil, opakovaně, nejméně 
třicetkrát, ho kopl do těla včetně hlavy, agresivně, opakovaně, nejméně desetkrát, silou šlápl na 
jeho ležící tělo včetně hlavy, poté se k němu sklonil a nejméně desetkrát ho udeřil svýma rukama 
sevřenýma v pěst do celého těla včetně hlavy, při tom na něho křičel: „Já tě zabiju!“, poté ležícího 

 , narozeného , uchopil rukama za opasek a vrchní část oděvu, nejméně 
dvakrát, jím hodil oproti zdi přilehlého domu, čímž způsobil  , narozenému  

, zranění, a to mnohočetné oděrky na tváři a nosu, tržnou ránu dolního rtu o velikosti 
4 centimetrů, oděrku na zádech v oblasti hrudníku vlevo, s ošetřením v  nemocnici 
dne 3. 8. 2022 bez následné hospitalizace, bez omezení v běžném způsobu života, bez vystavení 
pracovní neschopnosti, když dupnutí do hlavy a na trup a opakované kopy, či hození bezvládným 
tělem poškozeného mohlo vést až ke způsobení vážného poranění charakteru poškození 
důležitého orgánu, 
 
3. obžalovaný P  J  
v období od prosince 2015 do 11. 2. 2023, vyjma období únor – květen, červenec, září – prosinec 
roku 2016, leden – únor, červen, srpen, prosinec roku 2017, leden – červen, srpen roku 2018, 
květen – srpen, listopad roku 2019, duben – prosinec roku 2021, leden, březen – duben roku 
2022, kdy bylo výživné plně uhrazeno a období prosinec 2019 – listopad 2020, kdy byl v této 
době povinný P  J  ve výkonu trestu, na okrese  ani jinde neplnil vyživovací 
povinnost na   , nar.  ve , trvale bytem 

, , ačkoli mu tato povinnost, vyplývající 
ze zákona číslo 89/2012 Sbírky, občanského zákoníku, a jejíž výše byla konkretizována 
rozsudkem Okresního soudu ve  pod číslem jednacím   ze dne 3. 9. 
2014 s nabytím právní moci dne 29. 9. 2014, a to hradit výživné ve výši 2.000 Kč vždy do 15. 
Dne v měsíci k rukám  dítěte  , narozené  ve , 
trvale bytem , , které byla stejným 
rozsudkem svěřena  do péče, byla známa, přičemž výživné v uvedené době se srozuměním 
neplatil proto, že neprojevil snahu uspořádat si své osobní poměry natolik, aby jej mohl řádně 
platit, v rozhodném období byl zaměstnán u společností K  P  s.r.o., I  

 (1. 12. 2015 – 30. 4. 
2016), S -G  A  CZ s.r.o.,  

 (1. 6. 2016 – 28. 2. 2017), W  p  s.r.o.,  
 (10. 4. 2017 – 7. 6. 2017), S  s.r.o.,  

 (9. 8. – 26. 8. 2017), B , s.r.o., 
 (8. 9. 2017 

– 28. 2. 2018), P  s.r.o.,  (5. 3. – 
30. 4. 2018),  , 

 (1. 8. – 31. 8. 2019, 2. 9. – 2. 12. 2019, 2. 12. 2020 – 29. 12. 2022), kdy jeho 
plat byl v rozmezí cca 9.000 – 20.000 Kč čistého, v období od 16. 5. Do 31. 5. 2016 (našel si 
práci), 1. 3. – 15. 3. 2017 (sankční vyřazení) a 27. 7. – 30. 7. 2019 (sankční vyřazení) byl v evidenci 
uchazečů o zaměstnání na úřadu práce, kdy mu byla vyplácena podpora v nezaměstnanosti, v 
meziobdobí, kdy nebyl zaměstnán ani nebyl evidován na úřadu práce, existovala na úřadu práce 
nezanedbatelná nabídka volných pracovních míst, která mohl vzhledem ke svému vzdělání a 
osobě využít pro stabilní a dlouhodobé zaměstnání, které by mu zajistilo příjem, a tak možnost 
výživné hradit, od 10. 2. 2009 byl veden jako osoba samostatně výdělečně činná, kdy však nebylo 
možné zjistit z této činnosti příjmy, jeho příjmy tak tvořil zejména plat od výše uvedených 
zaměstnavatelů, který použil pro svoji osobní potřebu, případně zčásti uhradil dlužné či běžné 
výživné, nečinil tak žádné aktivní kroky k tomu, aby mohl stanovené výživné řádně a včas hradit a 
nebránily mu v tom žádné závažné důvody, přičemž v rozhodné době bylo uhrazeno výše 
uvedené běžné výživné, a to v době, kdy ještě neprobíhalo toto trestní řízení a z případných 
přeplatků bylo hrazeno nejstarší dlužné výživné, a dále v rozhodné době bylo uhrazeno dlužné 



výživné za období prosinec 2015 a část dlužného výživného za leden 2016, a to v době, kdy již 
probíhalo toto trestní řízení, kdy na základě zjištěných úhrad byla stanovena uvedená rozhodná 
doba a dlužná částka tak činí 54.859 Kč, 
 
4. obžalovaný A  G  
v době od 18.00 hodin dne 22. 9. 2022 do 8.20 hodin dne 23. 9. 2022 v , na ulici , 
po vypáčení uzamčených garážových vrat, neoprávněně vnikl do garáže, která je součástí 
pozemku náležícímu k rodinnému domu na adrese , ulice , a z garáže odcizil 
klíč k vozidlu Opel Agila v hodnotě 700 Kč, mazací sprej WD-40 nezjištěného stáří v hodnotě 68 
Kč, šroubovák nezjištěné značky a stáří v hodnotě 120 Kč, brusný kotouč značky Alpha Tools 
nezjištěného stáří v hodnotě 27 Kč, pánské tričko – černé, zelené pruhy v hodnotě 96 Kč, 
elektrocentrálu značky Fairline JEG 2600 červenočerné barvy, nezjištěného stáří v hodnotě 7.200 
Kč, autobaterii značky BOSCH nezjištěného stáří v hodnotě 1.980 Kč, 2 kusy brusných kotoučů 
značky Alpha Tools nezjištěného stáří v hodnotě 54 Kč, brusný kotouč ocel nezjištěné značky a 
stáří v hodnotě 18 Kč, 2 kusy velkých kladiv (asi 1 kg) nezjištěné značky a stáří v hodnotě 250 Kč, 
2 kusy podpěr pod auto červené barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 1.000 Kč, podpěry pod 
auto zelené barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 200 Kč, šroubový auto zvedák nezjištěné 
značky a stáří v hodnotě 400 Kč, hydraulický zvedák (panenka) nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 600 Kč, páčidlo červené barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 350 Kč, truhlářskou 
svěrku nezjištěné značky a stáří v hodnotě 100 Kč, ocelový kartáč nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 56 Kč, 4 kusy šroubováků nezjištěné značky a stáří v hodnotě 360 Kč, kombinované 
kleště nezjištěné značky a stáří v hodnotě 150 Kč, klešťový klíč značky SIKO nezjištěného stáří v 
hodnotě 250 Kč, lepicí opravnou pásku šedé barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 76 Kč, 
sadu bitů do šroubováků nezjištěné značky a stáří v hodnotě 250 Kč, autopojistku do elektrické 
instalace vozidla nezjištěné značky a stáří v hodnotě 20 Kč, vzduchovou ofukovací pistoli 
nezjištěné značky a stáří v hodnotě 180 Kč, vzduchovou pistoli pro huštění pneumatik s 
manometrem nezjištěné značky a stáří v hodnotě 350 Kč, nýtovací kleště nezjištěné značky a stáří 
v hodnotě 360 Kč, svazek audio kabelů s koncovkami cinch a jack nezjištěné značky a staří v 
hodnotě 200 Kč, sekáč do bouracího kladiva nezjištěné značky a stáří v hodnotě 213 Kč, sprej 
nezjištěné značky a stáří v hodnotě 120 Kč, sprej nezjištěné značky a stáří v hodnotě 120 Kč, 
sprej na čištění disků nezjištěné značky a stáří v hodnotě 120 Kč, sprej nezjištěné značky a stáří 
v hodnotě 120 Kč, láhev s ostřikovačem nezjištěné značky a stáří v hodnotě 90 Kč, plastovou 
dózu s nezjištěným obsahem nezjištěné značky a stáří v hodnotě 50 Kč, plastový kanystr s olejem 
SYST (4 l) nezjištěného stáří v hodnotě 240 Kč, plastovou láhev s olejem Starline (1 l) 
nezjištěného stáří v hodnotě 100 Kč, sprej značky Chameleon Pre-Fill Standard nezjištěného stáří 
v hodnotě 450 Kč, akumulátorovou brusku s kartáčovým nástavcem nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 2.000 Kč, špachtli na sádrokarton nezjištěné značky a stáří v hodnotě 100 Kč, kleště 
úzké (na pojistné kroužky „Seger“) nezjištěné značky a stáří v hodnotě 126 Kč, kovový nástavec 
(tyč k autozvedáku) nezjištěné značky a stáří bez hodnoty, kovovou trubku nezjištěné značky a 
stáří bez hodnoty, plastový kufr s elektrosoučástkami nezjištěné značky a stáří v hodnotě 1.000 
Kč, úhlovou brusku značky Black & Decker červené barvy nezjištěného stáří v hodnotě 800 Kč, 
úhlovou brusku modré barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 1.000 Kč, akumulátorovou 
vrtačku značky Makita zelené barvy v kufru nezjištěného stáří v hodnotě 2.200 Kč, stahovák s 
nástavci – sada v plastovém kufru nezjištěné značky a stáří v hodnotě 800 Kč, elektrický rázový 
utahovák černé barvy v kufříku nezjištěné značky a stáří v hodnotě 1.000 Kč, pneumatický rázový 
utahovák značky Proteco černé barvy v šedém kufru nezjištěného stáří v hodnotě 1.200 Kč, 
plastovou modrou krabičku nezjištěné značky a stáří v hodnotě 50 Kč, plastový kanystr 
Antifreeze s nemrznoucí směsí (asi 1 l) nezjištěného stáří v hodnotě 50 Kč, plastový kufr zelené 
barvy se sadou vrátků nezjištěné značky a stáří v hodnotě 400 Kč, elektrickou vrtačku značky 
Narex modré barvy do průměru 10 mm nezjištěného stáří v hodnotě 1.500 Kč, startovací kabely 



nezjištěné značky a stáří v hodnotě 400 Kč, pákové štípací kleště červené barvy nezjištěné značky 
a stáří v hodnotě 1.000 Kč, elektrickou pistolovou pájku zelené barvy nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 300 Kč, elektrickou úhlovou brusku zelenočerné barvy nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 800 Kč, minikompresor do auta černé barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 100 Kč, 
modré plastové pouzdro s neurčeným měřícím přístrojem nezjištěné značky a stáří v hodnotě 300 
Kč, gola sadu na imbus šrouby v červeném kufru nezjištěného stáří v hodnotě 400 Kč, bombu na 
propan butan (5 kg) s hadicí a hořákem nezjištěné značky a stáří v hodnotě 500 Kč, auto 
diagnostiku značky Konnwei nezjištěného stáří v hodnotě 2.000 Kč, autodiagnostiku nezjištěné 
značky a stáří v hodnotě 510 Kč, autodiagnostiku v černém plátěném pouzdru nezjištěné značky 
a stáří v hodnotě 12.750 Kč, horkovzdušnou pistoli značky Trend Line v černém kufru 
nezjištěného stáří v hodnotě 800 Kč, gola sadu v plastovém černém kufru nezjištěného stáří v 
hodnotě 1.700 Kč, sprej nezjištěné značky a stáří v hodnotě 500 Kč, hydraulický autozvedák 
(panenka) nezjištěné značky a stáří v hodnotě 1.200 Kč, plastový kanystr modré barvy nezjištěné 
značky a stáří v hodnotě 200 Kč, kompresor značky Einhell červené barvy nezjištěného stáří v 
hodnotě 3.500 Kč, plastový kufr na nářadí černé barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 450 
Kč, plastovou přepravku černé barvy nezjištěné značky a stáří v hodnotě 200 Kč, štětec plochý 
nezjištěné značky a staří v hodnotě 80 Kč, 3 kusy plechovek s barvou (0,5 kg) nezjištěného stáří 
v hodnotě 60 Kč, 9 kusů sprejů s barvou nezjištěného stáří v hodnotě 1.440 Kč, 2 kusy tub s 
barvou (asi 50 ml) nezjištěného stáří v hodnotě 400 Kč, ruční svítilnu nezjištěné značky a stáří v 
hodnotě 160 Kč, plastovou láhev od oleje (obsah neznámý) bez hodnoty, klíč k vozidlu Hyundai 
Trajet v hodnotě 1.000 Kč, sadu 4 kusů nových pneumatik (zakoupených 7. 9. 2022) značky 
Imperial snowDragon VAN 215/60R16 v hodnotě 7.528 Kč, motocykl značky Ankur fialové 
barvy, rok výroby 1991, v hodnotě 8.000 Kč, 
 
kdy k odvozu výše uvedených věcí využil v garáží zaparkované osobní vozidlo značky Škoda 
Fabia, registrační značky , šedé barvy, rok výroby 2003, v hodnotě 38.000 Kč, ve 
kterém se nacházela sada 4 kusů disků kol s ojetými pneumatikami Barum Polaris3 185/65R15, 
nezjištěného stáří, v hodnotě 1.795 Kč a v přihrádce palubní desky před spolujezdcem se v obálce 
nacházela finanční hotovost ve výši 35.000 Kč, s tímto neoprávněně dojel až na ulice , 
kde v 7.42 hodin zaparkoval na příjezdové cestě před mycím centrem a zůstal ve vozidle do 8.20 
hodin dne 23. 9. 2022 i s většinou odcizených věcí, kdy zde byl kontrolován hlídkou Městské 
policie  a následně přivolanou hlídkou Policie ČR OHS MŘP , která u něho provedla 
orientační text na přítomnost návykových látek soupravou Drugwipe 5SP s pozitivním výsledkem 
na látky amphetaminy/metamphetaminy, čímž společnosti C r  & C ., s.r.o., I  

, způsobil celkovou škodu odcizením ve 
výši 112.637 Kč, a škodu poškozením ve výši 3.000 Kč, 
 
shora popsané motorové vozidlo značky Škoda Fabia, registrační značky , neoprávněně 
užíval a řídil, ačkoliv věděl, že má platný zákaz řízení motorových vozidel na základě příkazu 
vydaného Městským úřadem  ze dne 25. 4. 2022 pod číslem jednacím   

, který nabyl právní moci dne 18. 5. 2022, na dobu 12 měsíců od dne nabytí právní 
moci tohoto příkazu, tj. v době od 18. 5. 2022 do dne 18. 5. 2023, o čemž věděl, neboť dne 26. 5. 
202 osobě odevzdal svůj řidičský průkaz na odboru dopravy, mimo toto řídil nejméně jednou při 
jízdě s P  J  do , okres  a zpět do obce , okres 

, osobní vozidlo Opel Vectra, registrační značky , 
 
5. obžalovaný A  G  
1) v přesně neustanovené době od 22.00 hodin dne 17. 9. 2022 do 03.00 hodin dne 18. 9. 2022 
využil spánku   , narozeného , který měl k bydlení 
pronajatý dům na adrese , ulice , bez jeho vědomí vnikl na pozemek domu, 
kde z volně přístupné dílny nacházející se na zahradě rodinného domu, odcizil nepojízdný 



motocykl značka Jawa 555, vínové barvy, rok výroby 1960 – 1968, bez přední vidlice, bez 
výrobního čísla, registrační značky a dokladů, který naložil do zapůjčeného motorového vozidla 
značky Ford Focus, registrační značky , a tímto motocykl z místa odvezl, kdy následně s 
vozidlem havaroval u vodárny v obci , , kdy tímto způsobil na odcizeném 
motocyklu škodu poškozenému  , narozenému , ve výši 11.900 Kč, 
 
shora popsané motorové vozidlo zn. Ford Focus, registrační značky , řídil, ačkoliv 
věděl, že má platný zákaz řízení motorových vozidel na základě příkazu vydaného Městským 
soudem  ze dne 25. 4. 2022 pod číslem jednacím   , který 
nabyl právní moci dne 18. 5. 2022, na dobu 12 měsíců od dne nabytí právní moci tohoto příkazu, 
to jest v době od dne 18. 5. 2022 do dne 18. 5. 2023, o čemž věděl, neboť dne 26. 5. 2022 osobně 
odevzdal svůj řidičský průkaz na odboru dopravy, 
 
2) v přesně neustanovené době od 12.00 hodin dne 25. 12. 2022 do 12.32 hodin dne 26. 12. 2022 
se vloupal do chaty číslo evidenční  v katastrálním území , a to tak, že 
nezjištěným způsobem překonal oplocení kolem chaty, vyšel po schodech do 1. nadzemního 
patra chaty, kde vnikl po rozbití skleněné výplně vchodových dveří do chaty a následně z ní 
odcizil modem od T-Mobile značky HUAWEI B2368-66, PN: , s.n.: 

, v hodnotě 7.000 Kč, gola sadu v hodnotě 950 Kč, stavební vysavač značky 
Kärcher nezjištěného typu v hodnotě 1.500 Kč, okružní pilu nezjištěné značky v hodnotě 880 Kč, 
elektrickou motorovou pilku nezjištěné značky v hodnotě 880 Kč, měděné kabely v hodnotě 
1.000 Kč, LCD displej k záznamovému zařízení nezjištěné značky v hodnotě 2.000 Kč, míchadlo 
stavebních materiálů značky Falon-Tech 2800 W v hodnotě 1.352 Kč, tekutý herbicidní přípravek 
značky Roundup Klasik Pro 5l v hodnotě 2.300 Kč, dvoukolový ruční vozík modré barvy v 
hodnotě 3.500 Kč, ruční elektrickou sekačku strunovou žluté barvy a nezjištěné značky v hodnotě 
720 Kč, elektrický křovinořez se strunou modré barvy nezjištěné značky v hodnotě 2.550 Kč, 
obouruční teleskopické nůžky na větve zelené barvy nezjištěné značky v hodnotě 820 Kč, 
rozvaděč OEZ – rozvodnice zapuštěná (vestavná) typ PZA-Z-4S56 4X14MOD v hodnotě 1.893 
Kč, Kopos krabice KT 250/L + víčko pro duté stěny v hodnotě 468 Kč, Bečov svorku EPS 1 
bez krytu v hodnotě 254 Kč, ELEM elektroměr typ EDIN 372-L 100A 3F. 2S. 7modul. LCD 
8880 v hodnotě 1.479 Kč, 2 kusy EAT chrániče proudu PF7-40/4/003-A 263611, v hodnotě za 
kus 1.677 Kč, celkem 3.354 Kč, 14 kusů profil rohu s perlinkou 2,5m 100x100 mm v celkové 
hodnotě 545 Kč, 13 kusů okapničky 2,5m 100x100mm v celkové hodnotě 1.841 Kč, zahradní 
hadici značky ASTRA YELLOW PROFI 3/4" 50m v hodnotě 2.390 Kč, 2 kusy Bochemit QB 
Hobby čirý 5kg 67m2 v hodnotě za kus 749 Kč, v celkové hodnotě 1.498 Kč, zahradní hadici 4V 
30m 3/4“ 15850 v hodnotě 694 Kč, sprchový žlab 80 cm v hodnotě 1.458 Kč,3 kusy balení 
perlinky v hodnotě za kus 1.600 Kč, celkem 4.800 Kč, čímž způsobil celkovou škodu na 
odcizených věcech ve výši 46.126 Kč a na poškození vchodových dveří škodu 1.000 Kč, tedy 
tímto způsobil celkovou škodu poškozenému  , narozenému , ve výši 
21.744 Kč a České podnikatelské pojišťovně, a. s., , 
škodu ve výši pojistného plnění v hodnotě 25.382 Kč, 
 
3) v přesně neustanovené době od 16. 1. 2023 do 7. 2. 2023, na parcele číslo   
v katastrálním území , konkrétně na , na výměře 0,25 hektaru, 
odcizil 134 stromů (stáří zhruba 68 let), v rámci jednotlivých druhů stromů odcizil 13 kusů 
modřínu opadavého a borovice lesní, 11 kusů trnovníku akátu a 110 kusů dubu zimního a jasanu 
ztepilého, v množství cca 60 m3, přičemž poškodil i mladý lesní porost, čímž poškozené 
právnické osobě L  města , a.s.,  

, způsobil škodu ve výši 166.805 Kč. 
 



Uvedeným jednáním mohli obžalovaní spáchat 

ad 1) obžalovaný P  J  a obžalovaný A  G  
zvlášť závažný zločin vraždy podle § 140 odstavec 2, 3 písmeno i) trestního zákoníku, spáchaný 
ve formě spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku, 
 
ad 2) obžalovaný P  J  
pokus zločinu těžké ublížení na zdraví dle § 145 odstavec 1 k § 21 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
přečin výtržnictví podle § 358 odstavec 1 písmeno a) trestního zákoníku, 
 
přečin nebezpečné vyhrožování podle § 353 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
ad 3) obžalovaný P  J  
přečin zanedbání povinné výživy podle § 196 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
ad 4) obžalovaný A  G  
přečin krádeže podle § 205 odstavec 1 písmeno b), odstavec 3 trestního zákoníku, 

přečin neoprávněné užívání cizí věci podle § 207 odstavec 1 trestního zákoníku, 

přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odstavec 1 písmeno a) 
trestního zákoníku, 
 
ad 5) obžalovaný A  G  
přečin krádeže podle § 205 odstavec 1 písmeno a) trestního zákoníku (skutek číslo 1), 
 
přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odstavec 1 písmeno a) 
trestního zákoníku (skutek číslo 1), 
 
přečin krádeže podle § 205 odstavec 1 písmeno a), b) trestního zákoníku (skutek číslo 2), 
 

přečin krádeže podle § 205 odstavec 1, 3 trestního zákoníku (skutek číslo 3). 




